a Burton, Monast. Ebor. pp. 384, 385. 
b Repert. Orig. Brit. Mus. vol. iii. fol. 2 b, and 194 b. 
c Tanner’s references to MSS. and Records concerning Wartre are, 

“ Vide Oartularium hujus Prioratus, MS. in bibl. Bodl. Fairfax 9. 
In MS. Dodsworth, vol. vii. fol. 325, 325. In Bibl. Harleiana, MS. 
433. p. 211. Grant to Will. Tirwliite, of the fee-farm rent payable by 
the Prior of Wartour, 2 Ric. III. In Registro Walteri Giffard archi- 
episc. Ebor. f. . n. 3. de appropriatione ecclesiae de Lund, et reservatione 
advoc. eccl. de Brannum et Queldrick archiepiscopo et successoribus. 
In Registro Will. Wickwane, fol. 77. donationem xxx8. per annum ad 
species emendas per Jo. Queldric priorem, A.D. 1279. In Registro 
Grenfield, p. i. fol. 119. provisionem. Joannis de Thorp, prioris resignantis, 
A.D. 1309. Plac. apud Westm. 1 Joan. Mich. rot. 9. pro advoc. eccl. 
de Clifton, ex dono Radulphi Engayne. Fin. Ebor. 5 Joan. n. 23. pro 
advoc. eccl. de Queldric. Fin. Ebor. 8 Joan. n. . de terris in Wartre. 
Fin. Ebor. 1] Joan. n.. pro advoc. eccl. de Lund. Fin. Ebor. 14 Hen. 
III. n. 8. de dimid. carucat. terras in Askliam. Fin. Ebor. 30 Hen. III. 
n. . de ii. bovatis terras in Queldrick. Cart. 36 Hen. III. m. 21. pro 
mercat. et feria apud Wartre. Plac. assis. apud Ebor. 52 Hen. III. 
rot. 44, 66. de tofto, &c. apud Wartra. Pat. 55 Hen. III. n. 6. de 
aquasductu per parcum de Wartre. Fin. Ebor. 2 Edw. I. n. 7. de mess, 
et terris in Wartre. Pat. 3 Edw. I. m. 24 et 26. d. pro commun. pas- 
tur. in Gildesdale et Duton. Cart. 4 Edw. I. n. 17. pro haia de Lang- 
worth. Plac. de quo war. Ebor. 7 Edw. I. rot. 11. d. de iv. bovatis 
terrce in Brunneby ex feoffamento Ric. fil. Thomae (temp. R. Joan.) 
Fin. Ebor. 7 Edw. I. n. 13. de mess, et bovata terra in Middleton. 
Cart. 13 Edw. I. n. 33. pro lib. war. in Wartre, Seton, Lincroft, et 

cessit. Iste Johannes Queldreke prior 10. et conventus de 
Wartria eo tempore jus patronatus trium ecclesiarum, vide¬ 
licet ecclesiae de Lunde; ecclesise de Burnhom, et ecclesiae 
de Qweldreke, quod longo tempore transacto optinuerant; 
posuerunt se in ordinatione Walteri Gyffarde archiepiscopi 
Eboracensis. Qui cum qusesisset ab eis quam ecclesiam de 
illis tribus mallent habere, et illi respondissent, quod eccle¬ 
siam de Lunde libentids acciperent, ipse eandem ecclesiam 
eis appropriavit; praecepitque eis conferre sibi et successo¬ 
ribus suis patronatus duarum aliarum ecclesiarum prsenomi- 
natarum; quod et fecerunt sine aliqua mora per cartam si- 
gillo suo communi signatam. 

Iste Johannes Qweldreke prior Wartriae,'emit campum 
qui vocatur Gylfeld a Johanne de Skyryn, cum communi 
pastura in tribus stagnis adjacentibus, anno Domini 
m.cc.lxxi. Item tempore ejusdem Johannis Qweldreke 
facta est annexio hospitalis Sancti ^Egidii Beverlaci, abbatise 
de Wartria, nonas Decembris per venerabilem patrem Wal- 
terum Giffarde Eboracensem archiepiscopum, anno Domini 
m.cc.lxxviii. Tunc idem prior Wartriae Johannes Qwel¬ 
dreke, et ejusdem loci conventus dederunt manerium suum 
de Langwath, cum silva illius quod’ paulb ante emerant de 
abbate Vallis Regalis, id est de Dernhalle, pro quingentis 
marcis, eidem Waltero Giffarde archiepiscopo et succes¬ 
soribus suis pro ilia unione, sicut prius condictum fuerat in¬ 
ter eundem archiepiscopum et priorem Wartriae; verump- 

Raventhorp. Cart. 14 Edw. I. n. 39. pro unione hospitalis S. Egidii 
Beverl. huic Prioratui. Fin. Ebor. 15 Edw. I. n. 90. pro tertia parte de 
Bagotby. Plac. de quo war. Ebor. 21 Edw. I. rot. 29. allocat. liberta- 
tum in Wartre, Seton, &c. Pat. 22 Edw. I. m. . Pat. 29 Edw. I. 
m. . Pat. 31 Edw. I. m. . Pat. 32 Edw. I. m. 2 vel 3. Pat. 2 Edw. 
II. p. 2, m. 4. licent. pro amortizatione maner. de Wartre per Will, de 
Ros de Hamelak, exceptis servitiis tenentium per servitium militare. 
Fin. Ebor. 3 Edw. II. n. 62. pro maner. de Wartre. Pat. 3 Edw. II. 
p. 2, m. 4. de eodem manerio. Cart. 7 Edw. II. n. 50. pro mercat. 
apud Wartre. Pat. 10 Edw. II. p. 1, m. 31. Fin. Westmorl. 10 Edw. 
II. n.. pro advoc. eccl. de Barton. Claus. 12 Edw. II. m. 24. de feria 
ibidem'in festo S. Jacobi cassanda. Pat. 2 Edw. III. p. 1, m. 3 vel 4. 
Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. 36 vel 37. de relaxatione c. sol. ann. reddit. 
Decano Lincoln. Claus. 9 Edw. III. m. 21. de ann. reddit. vi. marc, 
exeunte e maner. de Halthorp. Pat. 14 Edw. III. p. 1, m. 39. pro 
commun. pastur. in Queldryk contra abbatem de Fontibus. Pat. 
24 Edw. III. p. 1, m. 40. pro maner. de Wexham. Pat. 30 Edw. III. 
p. 1, m. 23. Pat. 45 Edw. III. p. 1, m. 11. pro ten. in Gildhousdale 
et Swanland. Pat. 48 Edw. III. p. 1, m. 24 vel 25. Brev. Reg. 
1 Ric. II. n. 14. Pat. 13 Edw. IV. p. 2, m. 8 vel 9. de feodi firma de 
viu. per ann. et terris in Wartre concess. Antonio dom. Rivers.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 305, 319 b, 332 b. Rot. 
Hundr. vol. i. pp. 104, 105. Plac. de Quo Warr. pp. 201, 225. Ab- 
brev. Plac. p. 235.—In the King’s Rem. Office are divers decrees of 
the Court as to the apportionment of the Fee-Farm Rents reserved on 
the grant of this Priory in 33 and 34 Eliz. 
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tamen mentio doni in carta tantummodo facta fuit ad deca- 
num et capitulum ecclesiae Eboracensis. 

Anno Domini m.cc.lxxxi. absolutus est ab officio prior- 
atus Johannes Qweldreke, et ei successit in regimine Jo¬ 
hannes de Thorpe prior 11. qui emit manerium cum campo 
de Bagotby ab Hugone de Billiburgh, in quo est fons cum 
aquse-ductu juxta terram, quae extenditur a Westres usque 
ad Westbeke, quam dedit Asketellus Rider priori et con- 
ventui de Wartria, anno Domini m.cc.lxxxviii. Iste Jo¬ 
hannes Thorpe prior 11. emit capitale mesuagium ejusdem 
villae cum xxvm. bovatis terrae in campo illius de domino 
Willielmo de Ros filio Roberti; et quicquid habuit in villa 
seu in campo Wartriae, excepto dominio feodi militaris et 
religiosorum; reddendo annuatim praedicto domino et hae- 
redibus suis xx. 1. prosequente negotium perpetrationis il¬ 
lius in curia regis, Ricardo Welweke cellerario ejusdem 
domus. 

Anno Domini m.cccix. iste Johannes Thorp, qui in 
prioratu Wartriae per xxxm. annos praefuerat, sponte 
cessit, cui Ricardus de Welwyk, canonicus ejusdem domus 
in eodem officio successit. Iste Ricardus Welwyk prior 12. 
in primo anno prioratus sui patronatus ecclesiae de Bartun 
in Westmerland collatus fuit prioratui de Wartria per do- 
minum Johannem de Lancastria; et postea dominus Jo¬ 
hannes de Lancastria apud Karliolum appropriavit ecclesiam 
praedictam domui Wartriae. Hiis temporibus nundinae, quae 
apud Wartriam extiterant a tempore Roberti de Lunde, 
prioris Wartriae, prohibits sunt per dominum regem Ed- 
wardum Carnarvon et cunctos majores regni in Eboraco, 
sub poena amissionis omnium bonorum ibi inventorum, 
propter crebras verberationes atque occisiones hominum in 
eis factas. Anno Domini m.ccc.xxviii. manerium de Hol- 
thorp emptum fuit a domino Johanne Bartun per Ricardum 
Wellwyk priorem Wartriae. Iste Ricardus Wellwyk stetit 
in prioratu suo xliiii. annis et cessit prae nimia senectute. 
Tunc electus fuit in priorem domus Wartriae Robertus 
Balne; et iste fuit prior 13. et rexit mi. annis et cessit. 
Tunc electus fuit in priorem Willielmus Feryby prior 14. 
Iste emit dominium gillae de Gildhonsdale cum omnibus 
pertinentiis a domino Johanne Bentley, rectore ecclesiae de 
Scheffelde in comitatu Canciae, et multa alia bona fecit in 
prioratu suo, et cum rexisset xvi. annis obiit; et electus est 
in priorem Henricus Holme. Iste fuit prior 15. et cum 
rexisset tribus annis obiit. Et electus est Johannes Hemyng- 
burgh in priorem. Iste fuit prior 16. et rexit prima vice 
anno et dimidio, et cessit, et iterum electus fuit, et tunc 
rexit n. annis et dimidio et obiit. 

Tunc electus fuit Willielmus Tynyngton prior 17. 
Iste Willielmus fuit a domino archiepiscopo Eboracensi 
propter certas causas depositus, postquam rexisset iv. 
annis de domo expulsus, et electus fuit in priorem Ro¬ 
bertus Takel. Iste Robertus fuit prior 18. bonus et re- 
ligiosus, et multa bona fecit in tempore suo, et cum rexisset 
xvii. annis cessit. Et electus est Thomas Rulande in prio¬ 
rem. Iste Thomas fuit prior 19. In tempore suo aliena- 
tum fuit croftum S. TEgidii in Beverlaco pro sexaginta 
libris, communitati villae Beverlaci, et postquam rexit x. 
annis vii. mensibus et cessit, et electus est in priorem Wil¬ 
lielmus Wartre. Iste Willielmus fuit prior 20. et cum rex¬ 
isset xxv. annis obiit, et electus est in priorem Robertus 
Hedon. Iste Robertus fuit prior 21. et in tempore suo, 
videlicet anno iv. prsesentavit Willielmum Spenser cellarium 
de Wartria, ad vicariam de Barton in Westmorland ; et 
postquam rexisset viii. annis et ix. mensibus, prae nimia se¬ 
nectute cessit et electus est in priorem Willielmus York. 
Iste Willielmus fuit prior 22. et postquam rexisset iv. annis 
cessit, et electus est in priorem Willielmus Spenser. 

NUM. II. 

Conj.rmatio G. Trussebut super Donatione G. filii Pagani. 

[Ibid. f. 7. Vide Cart. 4 Edw. 1. n. 18. Et Cart. 14 Edw. I. n. 89.] 

Omnibus, &c. Galfridus Trussebuthe, salutem in 
Christo. Noscat dilectio vestra, quod ego G. filius Willielmi 
Trussebuthe, concedo illam donationem, quam Galfridus 
filius Pagani praedecessor meus fecit canonicis regularibus 
de Wartria, et quantum ad me pertinet do et hac carta mea 
confirmo in elemosinam perpetuam; videlicet ecclesiam S. 
Jacobi ejusdem villae, cum capellis et decimis ; et vi. bovatis 

terrae, quae antiquities praedictae ecclesiae adjacebant, et cum 
aliis rebus jure eidem ecclesiae pertinentibus. Prasterea do 
eis totam terram quae est intra clausum curtis eorum, cum 
dimidia acra ubi Asketillus miles manebat juxta curtim. 
Item do eis undecim bovatas terrse de dominio meo, et 
quatuor bovatas de terra rusticorum,, duas scilicet quas As¬ 
ketillus tenuit prius; et alias duas quas Algar et Johannes 
filius ejus tenuerunt, et toftum quod Robertus filius Sigge 
tenuit, et aliud quod tenuit Aky ; et totam terram quae est 
de feodo meo inter Westbec et Westbris. Do etiam eis 
unum molendinum quod situm est super Westbec ad molen- 
dum bladum eorum, et bladum hominum suorum manen- 
tium in terra ecclesiae, et decimam molendinorum meorum. 
Item do eis unam carucatam terrae in Howald. 

In Seton concedo eis Prestthwarth et partem nemoris 
quae est circa locum ilium per divisas quibus eis assignavi, 
et in prato xxi. acras et dimidiam acram. In turbaria tan- 
tum turbae quantum convenit eis et hominibus eorum ma- 
nentibus in elemosina. Praeterea do eis et concedo pasturam 
mille ovibus, et quaterviginti et x. animalibus in communi 
pastura Wartriae et Setonae. In Lindesey quoque do eis in 
Ulseby totam illam partem ecclesiae, quam Galfridus regis 
capellanus tenuit. Haec omnia praedicta tam terras, quam 
ecclesias do eis et concedo in perpetuam elemosinam, liberam 
et quietam ab omni terreno servicio et seculari exactione de 
me et haeredibus meis pro salute animae meae et pro anima 
patris mei et matris meae, et Galfridi filii Pagani, et omnium 
praedecessorum meorum. Praeterea concedo et praesenti 
carta confirmo praefatis canonicis omnes donationes et adqui- 
sitiones terrarum, quas habent de meis francis tenentibus, 
liberas et quietas ab omni seculari servicio mihi et haeredibus 
meis pertinente, salvo domini regis servitio, prout cartae 
factae inter eos testantur. 

NUM. III. 

Confirmatio R. Trussebut, de Ecclesia S. Jacobi de Wartria, 
cum, aliis rebus. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Robertus Trussebuth, salutem. Nos¬ 
cat universitas vestra quod ego R. filius W. Trussebuth 
concedo et confirmo illam donationem quam G. filius Pagani 
et G. frater meus, 8cc. sicut prius cum additione unius clau- 
sulae, videlicet do etiam eis et confirmo ecclesiam Omnium 
Sanctorum de Melton in feodo meo fundatam. 

NUM. IV. 

Confirmatio H. Regis Anglice. 

[Ibid.] 

Henr. Dei gratia rex Angliae, dux Norm. Aquit. ei comes 
Andeg. archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,baroni- 
bus, &c. salutem. Sciatis me concessisse et praesenti carta 
confirmasse canonicis regularibus de Wartria omnia sub- 
scripta, quae eis rationabiliter data sunt in perpetuam elemo¬ 
sinam : scilicet ex dono G. filii Pagani ecclesiam S. Jacobi 
de Wartria, cum capellis et decimis et vi. bovatis terrae, et 
cum omnibus aliis rebus eidem eeclesiae pertinentibus. Ex 
dono autem G. Trussebuth terram quae est intra clausum 
curtis eorum, cum dimidia acra ubi Asketillus miles mane¬ 
bat, juxta curtim. Et xi bovatas terras de dominio illius; 
et quatuor bovatas de terra rusticorum; scilicet duas quas 
Asketillus tenuit prius, et alias duas quas Algar et Johannes 
filius ejus tenuerunt; et toftum quod Robertus filius Sigge 
tenuit; et aliud quod tenuit Aky ; et totam terram quas est 
de feodo ejus inter Westbec et Westris. Et unum molen¬ 
dinum quod situm est super Westbec ad molendum bladum 
eorum et bladum hominum suorum manentium in terra ec¬ 
clesias; et decimam molendinorum illius ; et carucatam 
terras in Howald, et in Seton, Prestweith et partem nemoris 
quas est circa locum ilium per divisas quas eis assignavit; 
et in prato xxi. acras et dimidiam, et in turbaria quantum 
convenit eis et hominibus eorum manentibus in elemosina, et 
pasturam mille ovibus et quarter viginti et x. animalibus in 
communi pastura Wartriae et Setonas. 

In Lindesey etiam, in Ulseby, totam illam partem ec¬ 
clesiae quam Galfridus regis capellanus tenuit. Praeterea 
concedo et confirmo eis omnes rationabiles donationes et ad- 
quisitiones quae eis factae sunt, sicut cartae donatorum testan¬ 
tur. Quare volo, &c. 
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NUM. V. 

Conjirmatio Agathoe Trussebut, de iiii. bovatis Terns in 
Wartria. 

[Ibid. f. 8. 6.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prsesentes literae 
pervenerint, Agatha Trussebuth salutem ®ternam in Do¬ 
mino. Noverit universitas vestra, me divin® pietatis intuitu, 
pro salute anim® me® et omnium antecessorum meorum, 
concessisse et hac praesenti carta mea confirmasse in legia 
potestate et libera viduitate mea, Deo et ecclesiae Sancti Ja¬ 
cobi de Wartria, et canonicis ibidem servientibus, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, quatuor bovatas terras 
in villa de Wartria, cum omnibus pertinentiis, libertati- 
bus, et aysiamentis suis intra villam et extra, et cum 
hominibus dictas bovatas terrae tenentibus, et cum omnibus 
catallis et sequelis suis absque ullo retenemento; videlicet 
quas habent de dono Thomas de Dayvile, prout carta ipsius 
Thomae plenids testatur, quas scilicet ego Agatha eidem 
Thom® pro servicio suo dedi. Et ego Agatha Trussebuth 
et h®redes mei dictas iiii. bovatas terr®, cum pertinentiis, 
libertatibus, et aysiamentis suis intra villam et extra, cum 
hominibus easdem bovatis terr® tenentibus, et cum catallis 
et sequelis suis, dictis canonicis de Wartria contra omnes 
homines warantizabimus et de omnibus rebus, exaclionibus, 
consuetudinibus, et demandis imperpetuum defendemus; ut 
autem h®c omnia supra memorata rata et inconcussa imper¬ 
petuum permaneant, pr®sentem paginam sigillo meo signa- 
tam pr®fatis canonicis de Wartria dedi in testimonium. 
Hiis testibus, &c. 

NUM. VI. 

Conjirmatio Domini R. Trussebut, de Terra Jordani de 
Hornigton. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus pr®sens scriptum, &c. Ri- 
cardus filius et h®res quondam domini Willielmi Trussebuth 
de Wartria, salutem in Domino. Noveritis me pro salute 
anim® me® et animarum patris mei et matris me®, et om¬ 
nium antecessorum meorum, concessisse et pr®senti scripto 
confirmasse, ac de me et h®redibus ac assignatis in perpetuum 
quietum clamasseDeo et ecclesi® Sancti Jacobi de Wartria, 
et priori et conventui ibidem Deo servientibus et servituris, 
v. bovatas terr® et dimidiam, et xxi. messuagia in Wartria, 
cum omnibus pertinentiis, libertatibus, et aysiamentis suis 
infra pr®dictam villam et extra; et omnes libere tenentes 
cum omnibus serviciis eorundem ; et omnes nativos dictas 
terras tenentes, cum omnibus sequelis et catallis suis sine 
aliquo retenemento: cum homagiis, wardis, releviis, et ex- 
caetis, qu® de dictis terris et tenementis ac tenentibus eorun¬ 
dem aliquo modo per me et h®redes meos, vel assignatos 
meos exigi vel vindicari possunt in perpetuum. Quas qui- 
dem terras et messuagia, cum omnibus tenentibus eorun- 
dum, habent et tenent de dono Jordani de Hornigton et Ma- 
tildis uxoris su® in pr®dicta villa de Wartria. Habendum 
et tenendum pr®dictis priori et canonicis et eorum succes- 
soribus ac assignatis in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, &c. 

NUM. VII. 

Conjirmatio R. de Ros, de Terris in Wartria, Mydelton, et 
Seton ultimo facta. 

[Ibid. fol. 18. 6.] 

Omnibus, &c. Robertus de Ros dominus de Beuver, 
salutem, &c. Noverit universitas vestra, quod ego pr®- 
dictus Robertus, advocatus prioratus de Wartria, inspectis 
cards et munimentis de terris et tenementis, qu® prior et 
canonici mei ejusdem loci habent de feodo meo, pro salute 
anim® me® et antecessorum meorum concedo, et pr®senti 
scripto, pro me et h®redibus meis confirmo Deo et ecclesi® 
sancti Jacobi de Wartria et Johanni priori et canonicis ejus¬ 
dem loci, et successoribus suis ibidem Deo servientibus et 
servituris inperpetuum, pr®dictam ecclesiam de Wartria, 
cum tota mansura sua et aliis pertinentiis suis, et quinque 
carucatas terr® et tres bovatas, cum toftis, croftis, pasturis, 
et omnibus aliis pertinentiis suis, qu® habent de feodo meo 
in villa et territorio de Wartria. Et totam terram cum 
pertinentiis quam habent de dono Astini filii Humfridi, et 
Willielmi filii ejusdem Astini in eadem villa. Et undecim 
bovatas terr® cum toftis et croftis et aliis pertinentiis suis, 

qu® habent de feodo meo in villa et territorio de Mydelton. 
Et sex bovatas terr® cum toftis et croftis, boscis, pratis, 
culturis, pasturis, et omnibus aliis pertinentiis et libertatibus 
suis, qu® habent de feodo meo in villa et territorio de Seton. 
Et si died religiosi plus habuerunt per acras de feodo meo 
in pr®dicds villis et territoriis die sancti Michaelis anno 
grati® m.cc.lxxix. totum eis concedo et confirmo absque 
aliquo retenemento inperpetuum. Tenenda et habenda sibi 
et ecclesi® pr®dict® et successoribus ac assignatis suis in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, &c. 

NUM. VIII. 

Conjirmatio Domini W. de Ros, de omnibus Terris de Feodo 
suo. 

[Ibid. fol. 17. a.] 

Omnibus Christi fidelibus pr®sens scriptum visuris vel 
audituris, Willielmus de Ros de Hamelak, et advocatus 
prioratus de Wartre, salutem in Domino sempiternam. 
Noverit universitas vestra, quod nos pr®dictus Wrillielmus, 
pro salute anim® nostr® et antecessorum nostrorum, conce- 
dimus et pr®senti scripto pro nobis et h®redibus nostris 
confirmamus Deo et ecclesi® S. Jacobi de Wartria, et cano¬ 
nicis ejusdem loci, et successoribus suis ibidem Deo servien¬ 
tibus et servituris imperpetuum, pr®dictam ecclesiam de 
Wartre, cum tota mansura sua, et aliis pertinentiis suis, et 
quinque carcucatas terr® et tres bovatas, cum toftis, croftis, 
pasturis, et omnibus aliis pertinentiis suis qu® habent de feodo 
nostro in Wartre, et totam terram cum pertinentiis, quam 
habent de dono Astini filii Humfridi, et Willielmi filii Astini 
in eadem villa. Et undecim bovatas terr®, cum pertinentiis, 
quas habent de feodo nostro in Middleton. Ex sex bovatus 
terr® cum toftis et croftis, boscis, pratis, culturis, pasturis, 
et omnibus aliis pertinentiis et libertatibus suis qu® habent 
de feodo nostro in Seton. Concedimus etiam dictis religiosis 
et confirmamus unam carucatam terr® cum pertinentiis in 
Bagotby. Et quatuor bovatas terr® cum toftis et croftis, 
boscis, et aliis pertinentiis qu® habent de feodo nostro in 
Benteley. Et clausam de Lyncroft cum pertinentiis suis. 
Et si pr®dicti religiosi plus habuerint per acras de feodo 
nostro in pr®dictis villis, totum eis concedimus et con¬ 
firmamus absque aliquo retenemento in perpetuum. Te¬ 
nenda et habenda omnia pr®dicta tenementa cum pertinentiis 
suis et libertatibus dictis religiosis et ecclesi® su® pr®dict® 
et successoribus, ac assignatis suis, in liberam et perpetuam 
elemosinam, &c. Dominis Alexandro de Cave, Galfrido de 
Hothom, Johanne de Hothom militibus, W. Sturmv, Gil- 
berto de Lascels, Jacobo de Milington, Willielmo de la 
Serge, et aliis.